
Vila u pláže, 4+1, Kassandra, Chalkidiki

ID nemovitosti  OTT002

Typ  Dům / Vila

Dispozice  4+1

Ložnice  3

Parking  Není

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Částečně zařízeno

Stav zakázky  Zrealizováno

Podtyp nemovitosti  Vila

Cena  750 000 €

Tato zajímavá samostatně stojící vila se nachází v jihozápadní oblasti poloostrova Kassandra s výhledem na Egejské moře a
horu Olymp. Postaveno s velkou pečlivostí, dům je situován ve svahu s výhledem na moře a les a je jen pár metrů od písečné
pláže. U domu je velká zahrada, prostorné verandy a nádvoří postytují obyvatelům dostatek místa, vila je tak ideálním místem
nejen pro strávení rodinné dovolené, ale i pro druhý domov. Obytná část je rozdělena do dvou podlaží, které lze použít i



samostatně. Přízemí zahrnuje prostorný obývací pokoj s krbem, plně vybavenou kuchyní a jídelním koutem, ložnice, velmi
velkou koupelnou a skladovací místnost. V prvním patře jsou zde 2 ložnice, obě s koupelnou, salonek a krásná široká oválná
veranda, která rovněž je spojena přímo s předzahrádkou. Dům byl navržen a postaven s velkým vkusem.

Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Vila u pláže, 4+1, Kassandra, Chalkidiki

